Fol. 7 à 9. Fragments des quatre évangiles. — 9. Passion selon saint Jean. — 9 v^o. « *Oratio valde devota ad beatam virginem Mariam*. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 10 v^o ...Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum facturus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo impetres a dilecto filio tuo complementum... — 11 ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Presens oratio deprecativa ad virginem Mariam non minoris, ymo tanti meriti est sicut et antecedens*. O intemerata... et esto michi peccatori pia et in omnibus auxiliatrix. O Iohannes, Christi familiaris et amice... O due gemme celestes... — 11 v^o ...Vobis duobus ego miserrimus peccator commendo hodie et quotidie animam meam et corpus meum... — ...benignissimus Paraclitus. Qui... » — « *Devota contemplacio beate Marie virginis* — 12 — *iuxta crucem Filii sui lachrymantis, et ad compassionem Salvatoris singulos invitantis* :

Stabat mater dolorosa,
Iuxta crucem lachrymosa... »

12 v^o. « *De beata Maria*.

Ave cuius conceptio
Solenni plena gaudio... »

13. « *S'ensuivent aucuns petis suffraiges de nostre Dame qui sont de dévotion*. Alma redemptoris mater... — *Alia ant.* Inviolata... — *Ant.* Ave, regina celorum... — 13 v^o. *Alia antiphona de beata Maria*.

Ave, ancilla Trinitatis,
Ave, filia sempiterni Patris... »

Fol. 15 et 15 v^o. Heures de la Croix. — 15 v^o à 16 v^o. Heures du Saint-Esprit. — 16 v^o à 50. Heures de la Vierge. — 16 v^o. Titre : « *Hore intemerate beate virginis Marie secundum usum romanum incipiunt feliciter...* » Antiennes et psaumes particuliers pour les différents jours de la semaine. Les petites Heures, les Vêpres et les Complies de la Croix et du Saint-Esprit viennent à la suite des mêmes Heures de la Vierge. — 46 v^o. « *Ci après s'ensuit l'office de nostre Dame qui se dit durant l'Advent de Nostre-Seigneur...* » — 49 v^o. « *Oultreplus est assavoir que de la vigile de la Nativité Nostre-Seigneur iusques à la Purification Nostre-Dame...* » — 50 v^o. « *Il est assavoir que depuis la vigile de Pasques iusques à l'Ascension Nostre-Seigneur est fait l'office de nostre Dame...* »

Fol. 51 à 55. Psaumes de la pénitence. — 55 à 58. Litanies. — 56. « ...s. Quintine ; s. Valentine ; omnes sancti martires ; s. Silvester ; s. Gregori ; s. Martine ; s. Augustine ; s. Ambrosi ; s. Hieronime ; s. Nicolae ; s. Ludovice ; s. Iuliane ; s. Romarice ; omnes sancti pontifices et confessores ; omnes sancti doctores... — 56 v^o ...s. Katherine ; s. Monica ; s. Petronilla ; s. Clara ; s. Helisabeth ; s. Rosa ; s. Barbara ; s. Scolastica ; omnes sancte virgines et vidue continentes ; omnes sancti et sancte Dei... » — 59 à 72. Office des morts.